
Szanowni Państwo,  Drodzy Rodzice, 

     wszyscy pragniemy, aby nasze dzieci z radością uczęszczały do szkoły, były bezpieczne oraz 

spędzały czas i uczyły się w przyjaznym otoczeniu. W związku z tym my - nauczyciele, wykorzystując 

swoją siłę, doświadczenie i entuzjazm, podjęliśmy inicjatywę na rzecz zmian w przestrzeni szkoły.  

      Postanowiliśmy zorganizować dla naszych uczniów dwie sale lekcyjne poza murami szkoły. 

Planujemy wydzielić fragmenty terenu szkolnego przy Dużej i Małej Jedynce i wyposażyć je w 

przenośne siedziska ze skrzynek, które zostaną oczyszczone i pomalowane.  „Klasa pod chmurką” ma 

być alternatywą dla czterech ścian i  tymczasowym rozwiązaniem problemu lokalowego. Przede 

wszystkim jednak umożliwi prowadzenie ciekawszych i kreatywniejszych zajęć lekcyjnych. Być może 

w innych warunkach, na świeżym powietrzu, dzieci chętniej będą uczestniczyć w zajęciach i lepiej 

przyswajać wiedzę.      

     Aby nadać klasom przytulny klimat, zwróciliśmy się do Burmistrza Grzegorz Benedykcińskiego w 

prośbą o podarowanie poduch z logo miasta na siedziska.  Środki na zakup niezbędnych materiałów 

zostaną wygospodarowane z budżetu szkoły.  

     Pragniemy włączyć do działań uczniów, aby razem z nimi zadbać o szkolną przestrzeń. Mamy 

nadzieję, że możemy również liczyć na Państwa wsparcie.  

    Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w pozyskaniu środków, farb, pędzli i skrzynek. 

Będziemy wdzięczni za wskazanie producenta, który nieodpłatnie lub niedrogo je udostępni, za 

wsparcie finansowe i rzeczowe, a przede wszystkim za czynne uczestnictwo w akcji.  

      Szanowni Rodzice i Opiekunowie, jeśli chcecie Państwo wnieść swój wkład w poprawę warunków 

edukacji swoim dzieciom – uczniom Szkoły Podstawowej nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, prosimy       

o udział w realizacji wyznaczonego zadania.   

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ! 

Czekamy na Państwa! Swoją gotowość można zgłaszać do wychowawców klas. 

 

                                                                               Dyrektor Szkoły 

                                                                                Ewa Błahuta 


